Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2014 № 354

Об утверждении комиссии для проверки    готовности муниципальных предприятий, организаций, учреждений к работе в осенне-зимний период 2014-2015 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в целях проверки готовности муниципальных предприятий, организаций, учреждений к работе в осенне-зимний период 2014-2015 г.г. п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить комиссию для проверки готовности муниципальных предприятий, организаций, учреждений к работе в осенне-зимний период 2014-2015 г.г. в следующем составе:
            Осипенко С.П.–первый заместитель главы администрации города  Новочебоксарска, председатель комиссии;
Соловьева М.А.–заместитель главы администрации города Новочебоксарска по социальным вопросам;
Кузьмина В.Ю.- начальник управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска, заместитель председателя комиссии;
Долганова О.К. – заведующий сектором ЖКХ и контроля администрации города Новочебоксарска, секретарь комиссии;
Емельянов А.В. - заместитель генерального директора муниципального унитарного предприятия «Коммунальные сети города Новочебоксарска» (по согласованию);
Федоров С.Г. - директор Новочебочебоксарского межрайонного отделения ОАО «Чувашская энергосбытовая компания» (по согласованию);
Изосимов Ю.В. – главный инженер ООО «Коммунальные технологии» (по согласованию);
Жаркова С.А. – начальник отдела продаж тепловой энергии Филиала Марий Эл и Чувашии ОАО «ТГК-5» (по согласованию);
представители управляющих организаций по необходимости (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Новочебоксарска от 09.06.2014 № 246 «Об утверждении комиссии для проверки готовности муниципальных предприятий, организаций, учреждений к работе в осенне-зимний период 2014-2015 г.г.».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска.

	Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

	      А.В. Сироткин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]